
河南中医药大学高效液相色谱仪采购项目

招标公告

一、项目基本情况

1.项目编号：河中医招标采购-2024-01  

2.项目名称：河南中医药大学高效液相色谱仪采购项目

3.采购方式：公开招标

4.预算金额：850000元

最高限价：850000元

序号 包号 包名称 包预算（元）
包最高限价

（元）

1 河中医招标采购-2024-01
河南中医药大学高效液相色谱仪采购

项目
850000 850000

5.采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

5.1采购货物名称及数量：高效液相色谱仪（分析兼制备）1台、高效液相色谱仪 1台

5.2标包划分：1个标包

5.3采购货物技术性能指标：详见第五章“采购需求” 

5.4核心产品：高效液相色谱仪（分析兼制备） 

5.5采购范围：高效液相色谱仪（分析兼制备）、高效液相色谱仪的供货、运输、保险、

装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、培训、技术支持、售后保修（运行、维护、

软件升级，如有）及其他相关伴随服务；

5.6交货期：合同生效后 60日内全部交货

5.7交货地点：采购人指定地点

6.合同履行期限：/

7.本项目是否接受联合体投标: 否

8.是否接受进口产品：是 

9.是否专门面向中小企业：否

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：

3.1本项目的特定资格要求：无。

3.2本次招标不接受联合体投标。



三、获取招标文件

1.时间：2024年 10月 23日-2024年 10月 29日，每天上午 9:00～12:00，下午 14:30～

18:00（北京时间，法定节假日除外）。

2.地点：信人建设管理有限公司（郑州市文化路 9号永和国际 17楼 1702室） 

    3.方式：携带授权委托书现场获取文件。

4.售价：300元/套，售后不退。

四、投标截止时间及地点

1.时间：2024年 11月 13日 09时 30分（北京时间）

2.地点：信人建设管理有限公司（郑州市文化路 9号永和国际 17楼 1708室）  

五、开标时间及地点

1.时间：2024年 11月 13日 09时 30分（北京时间）

2.地点：信人建设管理有限公司（郑州市文化路 9号永和国际 17楼 1708室）  

六、发布公告的媒介及招标公告期限 

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

网上发布。招标公告期限为五个工作日。 

七、其他补充事宜

无

八、凡对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：河南中医药大学 

地址：郑州市郑东新区金水东路 156号 

联系人：周老师 

联系方式：0371-65680556

2.采购代理机构信息

名称：信人建设管理有限公司

地址：郑州市文化路 9号永和国际 1702室

联系人：马丽霞 杨宇鹏

联系方式：0371-69138550 18039577719 

3.项目联系方式

项目联系人：马丽霞 杨宇鹏   

联系方式：0371-69138550  

  


	OLE_LINK21
	OLE_LINK2
	OLE_LINK4
	OLE_LINK3
	OLE_LINK16
	OLE_LINK10
	OLE_LINK6
	OLE_LINK5
	OLE_LINK18
	OLE_LINK8
	OLE_LINK7
	OLE_LINK24
	OLE_LINK22
	OLE_LINK23
	OLE_LINK9
	OLE_LINK20

		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T13:02:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-22T13:03:06+0800
	BJ
	ePolicy




